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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42126020G

2. Data e Regjistrimit 26/09/2024
3. Emri i Subjektit PMR Albania Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ukraina e Lire, pallati 16, Hyrja 1, kati 
9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Marketingu dhe telemarketingu, Sherbime 

ndermjetesimi biznesi, PR marrdhenie me publikun. 
Konsulence financiare, ndermetesimin, IT dhe inovacion, 
menaxhim Burimesh njerezore Konsulence ne fushen 
juridike, ekonomike, financiare, per sektorin publik si dhe 
per zhvillim biznesi dhe investimi me persona juridike 
vendas dhe te huaj. Projektim, zhvillim, dhe mirembajtje e 
sistemeve te informacionit dhe programeve kompjuterike te 
cdo kategorie. Krijim, kontroll dhe implementim te 
standarteve financiare dhe operacionale per institucione 
publike. Sherbime te teknologjise se informacionit, perpunim 
i te dhenave dhe analiza e tyre, kerkim dhe zhvillim ne 
sistemet inteligjente, ngritje e sistemeve te monitorimit dhe 
konsulence ne procedurat operacionale dhe administrative 
per menaxhimin e sistemeve te informacionit. Pervec ketyre, 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri 
të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
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shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt 
me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji 
mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo 
garanci tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, 
do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 
institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 
Gurten Papuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2024                Deri: 20/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GurtenPapuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PMR Albania Consulting
E-Mail: gulpapuli@hotmail.com  
Telefon: 0694099990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362338-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFABC27-F150-483E-A2D2-7AB1DD309AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F80C58-32C6-4BDA-A517-B3DEF64E68AF
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